广元市交通投资集团有限公司
关于2022年招聘财务工作人员综合测试的通知

根据2022年4月25日发布的《关于公开考试招聘财务工作人员的公告》有关规定，报名参加我公司财务岗位应聘人员资格初审工作已完成，现将综合测试有关事项通知如下：
一、综合测试
综合测试分为笔试和面试，主要测评应聘人员适应岗位要求的综合素质和专业技能，包括与应聘岗位有关的知识、价值观等。
综合成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%。
（一）笔试
1.笔试对象：资格初审合格人员详见附件。考生对资格审查有疑问或不同意见反映的，请于5月19日18：00时前以实名向招聘代理机构或公司监督部门反映。
2.笔试时间：2022年5月28日，具体时间见《准考证》。笔试科目缺考的考生，视为自动放弃，取消报考资格。
3.笔试地点：广元开放大学（广元市东坝文化路125号）。
4.准考证获取时间为2022年5月23日，招聘代理机构以电话通知，邮件的方式送达。
5.考试当天，报考者须持本人准考证和身份证（不含旧版临时身份证、过期身份证、身份证复印件、户口簿等）按准考证指定的时间和考场参加笔试。未按规定时间参加考试，以及相关证件不符合规定而影响考试的，责任由报考者自负。
6.2022年5月28日笔试阅卷结束后，招聘代理机构以电话或短信的方式通知面试入围人员，未入围人员不再通知。
（二）面试
1.面试时间：2022年5月29日。具体时间以招聘代理机构电话或短信通知为准。
2.面试地点：广元开放大学（广元市东坝文化路125号）。
3.面试资格复审手续办理。根据参考人员笔试成绩和具体招聘岗位的招聘名额，从高分到低分按不超过1:3的比例确定参加面试资格复审的人员。与最后一名面试资格复审人员笔试成绩相同的，一并确定为进入面试资格复审人员。
参加面试资格审查的人员应按照规定的时间带上以下材料到指定地点办理手续：
（1）《报名表》2份（请考生在报名时从广元人事考试网、广元市政府国有资产监督管理委员会官网、广元市交通投资集团有限公司官网、广元市人才网上自行打印，并按要求粘贴近期1寸免冠证件照片）。
（2）身份证原件和复印件1份。
（3）毕业证、学位证原件和复印件1份。
（4）专业技术职称资格等证书（证明）原件和复印件1份。
4.面试成绩满分为100分。应聘者面试成绩应达到70分及以上。
5.面试成绩公布。考生的面试成绩当场宣布，并由考生本人签字确认。
（三）考试成绩公布
面试工作结束之日起5个工作日后，在广元市交通投资集团有限公司官网上公告实际参加招聘人员的考试成绩（含笔试成绩、面试成绩、考试总成绩及排名）。
二、疫情防控注意事项
（一）考生赴考时若乘坐公共交通工具，需做好个人防护，如佩戴口罩、佩戴一次性手套等，同时注意保持距离，避免交谈。
（二）考生应在参加笔试、面试前一天将本人防疫健康码（绿码）、通信行程卡、48小时内核酸阴性报告及身份证明用A4纸彩色打印。考试前，考生应至少提前1小时到达考点。在考点入场检测处，所有考生凭本人防疫健康码（绿码）、通信行程卡、48小时内核酸阴性报告（检测证明以天府健康通内“核酸与抗体检测结果查询”或检测机构出具的正式检测报告为准）彩色打印件、有效居民身份证（不含旧版临时身份证、过期身份证、身份证复印件、户口簿等）入场参加考试。入场需配合工作人员做好入场扫码和体温检测准备。核酸检测报告时间以出具时间为准，非采样时间或报告打印时间。经现场测量体温正常（＜37.3℃）且无咳嗽等呼吸道异常症状者方可进入考点；经现场确认有体温异常或呼吸道异常症状者，不再参加此次考试，应配合到定点收治医院发热门诊就诊。
（三）来自国（境）外地区的考生，考前应至少提前28天入境，按照疫情防控有关规定，接受相应隔离观察、健康管理和核酸检测。
（四）14天内有中高风险地区所在地级市和直辖市、省会城市所在区旅居史，以及公布本土新增感染者但暂未划定中高风险地区所在地级市和直辖市、省会城市所在区旅居史的来（返）川考生，需提供本人考试前3天内2次（采样时间间隔24小时）新冠病毒核酸检测阴性证明。
（五）考试期间，考生需注意个人防护，自备一次性医用防护口罩，除核验身份时按要求摘除口罩外，进出考点和参加考试期间全程佩戴口罩。考生同时要自觉维护考生秩序，与其他考生保持安全距离，服从现场工作人员安排，考试结束后按规定有序离场。
三、其他有关事项
（一）考生要提前安排好自己的行程，确保能按时参加笔试和面试。资格审查贯穿整个招聘过程，任何时候发现考生资格不符即取消资格。
（二）资料不齐、条件不符、提供虚假信息或本人未在规定时间内参加笔试、面试的，取消招聘资格。
（三）面试递补人员未在规定时间到场或因联系电话不畅通导致不能递补参加面试的，视为自愿放弃，责任自负。
（四）本次招聘工作由我公司统一领导，全权委托招聘服务机构广元市人力资源有限责任公司组织实施具体招聘工作。
（五）应聘人员参加招聘时要严格按照疫情防控有关要求，做好个人防护，落实防疫措施。
（六）公司在法律允许范围内对本次招聘享有最终解释权。
（七）联系方式
公司网站：www.gyjttzjt.com
招聘服务机构联系方式：刘先生  15883945854
监督电话：0839-2300357
特别提示：请各位考生近期务必保持通讯畅通。通讯方式变更的，请及时告知。因无法联系造成的后果，责任自负。
附件：广元市交通投资集团有限公司招聘财务工作人员资格审查人员名单

                  广元市交通投资集团有限公司
                       2022年5月13日
[bookmark: _GoBack]附件：
广元市交通投资集团有限公司招聘财务工作人员资格审查合格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	学历
	资格初审情况
	备注

	1
	范青松
	男
	510802******0416
	本科
	初审合格

	2
	韩敏
	女
	510821******0923
	本科
	初审合格

	3
	刘洪宇
	男
	510822******4474
	本科
	初审合格

	4
	刘丽
	女
	510823******7746
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	5
	蒲沙
	女
	510823******5365
	本科
	初审合格

	6
	石志波
	男
	510823******865X
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	7
	吴桂萍
	女
	510811******0028
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	8
	赵悦
	女
	510822******0527
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	9
	郑赛兰
	女
	510802******0063
	本科
	初审合格

	10
	陈雪丽
	女
	510812******4787
	本科
	初审合格

	11
	缑阳
	女
	510821******0069
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	12
	淳煌城
	男
	510824******537X
	本科
	初审合格

	13
	颜淼
	女
	510802******1724
	本科
	初审合格

	14
	岳谨葶
	女
	513722******5249
	本科
	初审合格

	15
	周习娟
	女
	500226******5246
	本科
	初审合格

	16
	范木兰
	女
	510823******7041
	本科
	初审合格

	17
	雷艳
	女
	510812******0063
	本科
	初审合格

	18
	田云霞
	女
	510802******2928
	本科
	初审合格

	19
	童畅
	女
	510824******6780
	本科
	初审合格

	20
	杨双梅
	女
	510823******3885
	本科
	初审合格

	21
	贾闳骞
	男
	510802******1716
	本科
	初审合格

	22
	谭怀均
	男
	510812******3032
	本科
	初审合格

	23
	王彩霞
	女
	622621******5820
	本科
	初审合格

	24
	高山河
	女
	510802******0027
	本科
	初审合格

	25
	郭名玉
	女
	510824******0022
	本科
	初审合格

	26
	龚小维
	女
	510811******4968
	本科
	初审合格

	27
	张淮舒
	男
	510802******1710
	本科
	初审合格

	28
	钟佳莉
	女
	510821******0026
	本科
	初审合格

	29
	张潇
	女
	511381******8181
	本科
	初审合格

	30
	杨希
	女
	510812******0045
	本科
	初审合格

	31
	赵晶
	女
	510802******5429
	本科
	初审合格

	32
	赵娇
	女
	510821******3428
	本科
	初审合格

	33
	蒲永慧
	女
	510812******6822
	本科
	初审合格

	34
	曹亚妮
	女
	610403******2028
	本科
	初审合格

	35
	仇雪梅
	女
	510802******132X
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	36
	何均垚
	女
	510802******1741
	本科
	初审合格

	37
	何少森
	男
	510823******7032
	本科
	初审合格

	38
	李昌
	女
	510822******4321
	本科
	初审合格

	39
	廖雪飞
	女
	511321******1182
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	40
	刘雪清
	女
	510824******8261
	本科
	初审合格

	41
	张靖萍
	女
	510812******1547
	本科
	初审合格

	42
	赵露泽
	女
	510802******0025
	本科
	初审合格

	43
	王薇
	女
	510802******2023
	本科
	初审合格

	44
	陈辉
	男
	510802******0031
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	45
	周强
	男
	510802******2911
	本科
	初审合格

	46
	白云凤
	女
	510812******2160
	本科
	初审合格

	47
	李雪梅
	女
	510812******3627
	本科
	初审合格

	48
	冉清荣
	女
	510824******3027
	本科
	初审合格

	49
	雷雨
	男
	510802******2614
	本科
	初审合格

	50
	陈琳
	女
	510802******2548
	本科
	初审合格

	51
	王瑞茜
	女
	510811******1947
	本科
	初审合格

	52
	赵蓉
	女
	510824******7481
	本科
	初审合格

	53
	李佳驹
	女
	510812******1521
	本科
	初审合格

	54
	梁旺
	男
	510821******6010
	本科
	初审合格

	55
	王琼茂
	女
	510802******2623
	本科
	初审合格

	56
	高茜
	女
	510132******0021
	本科
	初审合格

	57
	黄娅
	女
	500232******3328
	大专
	初审合格
	中级会计职称

	58
	蒋岑
	女
	510802******0929
	本科
	初审合格

	59
	张静
	女
	622621******0320
	本科
	初审合格

	60
	黄柳育
	女
	510322******8124
	本科
	初审合格

	61
	钟秋月
	女
	510824******0063
	本科
	初审合格